РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОДСТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.02.2020                                                                                                                №  5

с. Подстепное

О создании комиссии по организации и проведению публичных слушаний  по проекту отчета об исполнении бюджета за 2019 год
муниципального образования Подстепновский сельсовет
Ребрихинского района Алтайского края
          В соответствии со статьей 13 Устава Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и Положения « О порядке  организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края», Подстепновский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета за 2019 год муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края в составе:

-  С.В. Ханакова -  председатель  постоянной комиссии мандатной и по правовым вопросам, председатель комиссии;

- Т.Я. Семичастная - глава сельсовета; заместитель председателя комиссии;
- Е.А. Вайцель -  председатель постоянной комиссии по социальной политике, бюджету; экономической и кредитной политике:

- А.А. Новосельцева, главный специалист Администрации, секретарь комиссии.

2. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации Подстепновского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края в рубрике «Сельсоветы» «Подстепновский сельсовет».

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на                постоянную комиссию по социальной политике, бюджету, экономической и кредитной политике.
Председатель Подстепновского

сельского Совета народных депутатов                                         Л.С. Харитонова